
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Náročnost tématu na: průměrné nadprůměrné
* teoretické znalosti X
* vstupní údaje a jejich zpracování X
* použité metody X

2. Kritéria hodnocení práce:
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X
samostatnost diplomanta při zpracování
tématu X
logická stavba práce X
práce s literaturou včetně citací X
adekvátnost použitých metod X
úprava práce (text, grafy, tabulky) X
stylistická úroveň X

3. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná nadprůměrná

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

5. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

6. Navržený klasifikační stupeň

22.4.2013 Ing. Pavel Černý

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Ing. Pavel Černý

Zuzana Ivánková

Zpracovat téma nejen teoreticky, ale zmínit a popsat i praktickou stránku problematiky. Zaměřit se na
různosti zakřivení a lokalizace skolióz. Projít proces výroby trupových ortéz od počátku sejmutí otisků až
po aplikaci. Zmínit důležité parametry pro technika, aby byla pomůcka zhotovena správně a splnila svůj
léčebný úkol. Ukázat negativní a pozitivní vlivy ortéz, jak je snášejí pacienti a jaké jsou výsledky jejich
léčby.

Ortotické vybavení idiopatické skoliózy

výborně

Otázky zpracovávaného tématu jsou v literatuře moderně specifikovány především v 80. a 90. letech
20. století. Vlivem technického vývoje došlo k situaci, kdy některé tématické publikace z minulosti již ne
vždy odpovídají skutečnosti. Proto jsou některé informace až rozporuplné a je velmi užitečné, zabývat
se současnými praktickými detaily u konzervativní léčby skolióz a předkládat nová písemná sdělení
vzešlá z praxe. Otázka: Jak se klinicky projevuje skoliotická rotace hrudní páteře a co ji většinou
doprovází z pohledu sagitální roviny.

stupeň hodnocení



Datum: Podpis vedoucího DP


